
 ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO W DNIU 7 kwietnia 2024 R.

Przystanek I KURS
Godz. 

odjazdu

II KURS
Godz. 

odjazdu
Przemków os. Głogowskie (przy witaczu) 8.00 16.00
Przemków ul. Leśna Góra (przy Zespole Szkół) 8.03 16.03
Przemkowski Ośrodek Kultury (LOKAL WYBORCZY OKW 7)
Szklarki przystanek 8.10 16.10

Piotrowice „przy dębie” 8.14 16.14
Piotrowice przystanek przy świetlicy wiejskiej 8.20 16.20

Karpie przystanek 8.22 16.22

Piotrowice przystanek przy świetlicy (LOKAL WYBORCZY OKW 4)

Kurs powrotny z Piotrowic do Szklarek, Piotrowic i Karpii 8.40 16.40
Przemków Mała Huta (dworzec PKP) 9.00 17.00

Przemków Szkolna/Kolejowa 9.02 17.02

Przemków, parking przed szkołą (LOKAL WYBORCZY OKW 1 i 2)

Powrót do miasta przez: Przemków Szkolna/Kolejowa, 
Przemków Mała Huta (dworzec PKP)

9.20 17.20

Przemków Fabryczna/Strumykowa 9.25 17.25
Biblioteka (LOKAL WYBORCZY OKW 6)
Przemków ul. Kościuszki przystanek przy SP 1 9.35 17.35
Biblioteka (LOKAL WYBORCZY OKW 6)

Wilkocin I 9.50 17.50

Wilkocin II 9.55 17.55

Wilkocin świetlica 9.57 17.57
Wilkocin PKP 10.00 18.00
Wysoka przystanek przy sklepie (LOKAL WYBORCZY OKW 5)

Łąkociny 10.15 18.15
Jędrzychówek 10.22 18.22
Jakubowo Lubińskie I 10.35 18.35
Jakubowo Lubińskie świetlica (LOKAL WYBORCZY OKW 9)
Jakubowo Węgielin 10.42 18.42
Jakubowo Lubińskie świetlica (LOKAL WYBORCZY OKW 9)
Kurs powrotny do: J. Lub. Węgielin, J. Lub. I, 
Jędrzychówek, Łąkociny, Wysoka, Wilkocin (PKP, II, 
świetlica, I)

11.00 19.00

Łężce przy świetlicy 11.20 19.20
Ostaszów przystanek przy skrzyżowaniu dróg gminnych 11.25 19.25
Ostaszów świetlica (LOKAL WYBORCZY OKW 3)
Krępa, przystanek przy sklepie 11.35 19.35
Krępa świetlica (LOKAL WYBORCZY OKW 8)
Kurs powrotny do: Krępa, Ostaszów, Łężce 11.50 19.50


